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Information om opstart af fjernvarmeprojekt Ørslev 
 

Ejendom: «VejNavn» «HusNummer» «HusBogstav», 4760 Vordingborg 
Ejendoms.nr: «EjendomsNr»   

Vordingborg Forsynings projekt vedrørende fjernvarme til Ørslev er nu nået så langt, at arbejdet kan gå i gang 
kort efter nytår. 

Der er sat navn på entreprenøren, der skal udføre arbejdet. Opgaven har været i udbud, og valget er faldet på 
MSE A/S, som er klar til at tage fat på opgaven straks i det nye år.  

Første step bliver at få lagt en nye transmissionsledning fra Vordingborg og ud til Ørslev. Samtidig skal der 
bygges en ny vekslerstation vest for rundkørslen på Københavnsvej. Vekslerstationen sørger for at overføre 
fjernvarmen fra transmissionsledningen til ledningsnettet med det rette tryk og den rette temperatur. 

Dernæst tages der fat på selve ledningsnettet. Gravearbejdet inddeles i etaper for at reducere især de trafikale 
gener, der følger med sådan et stort projekt. Der startes i sydvest – og arbejdes i retning nord-øst. Etaperne 
er i grove træk skitseret på det efterfølgende kort.  

Den endelige tidsplan er ikke aftalt med entreprenøren endnu, så der er ikke sat dato på, hvornår de enkelte 
etaper starter – og dermed heller ikke hvornår det forventes, at der bliver lagt stik ind til de enkelte ejendomme. 
Når en mere detaljeret tidsplan er klar, vil den blive lagt op på forsyningens hjemmeside: https://vordingborg-
forsyning.dk/fjernvarme/projekter-og-planer  

På hjemmesiden er det også muligt at få lavet en skønsmæssig beregning af hvor meget der kan spares ved 
at skifte til fjernvarme  https://vordingborgforsyning.dk/fjernvarme/besparelser-ved-skift-til-fjernvarme  

Det er ikke for sent at tilmelde sig. Det kan fortsat nås til tilbudsprisen på 10.000 kr. inkl. moms for unit, tilslut-
ning mm (se længere nede) så længe, at gravearbejdet i den vej, hvor den enkelte ejendom er beliggende, 
ikke er afsluttet.  

Men desto hurtigere der tilmeldes, desto nemmere er det for entreprenøren at planlægge arbejdet og få afslut-
tet etaperne. Og dermed kommer der også hurtigere varme ud i ledningsnettet. 

Man kan selvfølgelig altid tilmelde sig på et senere tidspunkt, men så bliver det til almindelig pris iht. takstbladet 
– og uden unit, installation mm.  

Hvis I ønsker I at tilmelde jer, er I velkomne til at kontakte forsyningen enten på tlf.5535 3700 eller via mail til 
kontakt@vordingborgforsyning.dk .   

Spørgsmål kan fortsat rettes til vores konsulent John Olsen – tlf. tlf. 2924 9750 (imellem kl. 10- og 12) eller via 
mail til jool@vordingborgforsyning.dk.  

Vær opmærksom på at Vordingborg Forsyning holder lukket for ikke akutte henvendelser imellem jul og nytår. 

 

Med ønsket om en glædelig jul samt et godt nytår 

 

Søren Mikkelsen 
Direktør 
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Tilbuddet omfatter flg. (for 1 bolig): 

 1 stk.Termix unit af typen gennemstrømningsveksler (type ændret dec. 2021 – læs mere om systemet 
på forsyningens hjemmeside under projektet), inkl. tilslutning, styring og kabinet  

 Stikledning fra vejen og ind til ejendommen. 

 Installation, som omfatter flg.:  
o Indvendig tilslutning til eksisterende varmeinstallation max 6 m rør 
o Indvendig tilslutning til hovedventiler, fjernvarme max 10 m rør 
o Indvendig tilslutning til eksisterende vandinstallation max 6 m rør 
o El-arbejde til fjernvarmeinstallationen  
o Inkl. opstart og indregulering  
o Nedtagning og bortkørsel af gamle kedel, varmvandsbeholder og rør  
o Nedtagning af evt. aftræk fra gaskedel gennem væg/loft, dog ikke udbedring af huller mm. 
o Afbrydelse af forbindelse til evt. olietank. Ejer sørger selv for afpropning og evt. sløjfning samt af-

melding til kommunen.  
o Vordingborg Fjernvarme betaler afgiften for frakobling af evt. gasinstallation 
o Retablering af udvendige arealer efter opgravning. 

 
 Installation omfatter ikke murer, tømrer og anden bygningsarbejde, herunder retablering af fliser inde i 

huset mm. 
 Tilbuddet omfatter ikke installation af et vandbåret system ved konvertering fra el-varme til fjernvarme  
 Vi tilbyder fortsat en økonomisk løsning, hvor installationen finansieres via en afdragsordning over op til 3 

år og med en rente på pt. 8 %. 
 

 

Foreløbige etapeplan, med forbehold. 
 

 


